ПРОТОКОЛ
о рассмотрении заявок на предоставление в аренду земельного участка,
находящегося по адресу: Ивановская область, Приволжский район,
д. Тарханово д. 97

17.02.2016 г.                                                с. Ингарь                                                      10час.00мин
	Уполномоченный орган по предоставлению земельных участков:
	Администрация Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области

	Повестка дня:
	Рассмотрение заявок на предоставление в аренду земельного участка площадью 994 кв. м., кадастровый номер 37:13:031319:263,  находящегося по адресу: Ивановская область, Приволжский район, д. Тарханово д. 97 вид разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель: «Земли населенных пунктов»

	№ п/п
	Заполняется лицом, ответственным за прием заявок
	Заполняется при рассмотрении поданных и не отозванных заявок и приложенных к ним документов

	при подаче заявки заявителем
	при поступлении заявления об отзыве заявки

	Сведения о
заявителе
	ФИО и подпись лица, ответственного за прием заявок
	Дата поступления заявления об отзыве заявки
	ФИО и подпись лица, ответственного за прием заявок
	Результат рассмотрения заявки и приложенных к ней документов
	Причины отказа в рассмотрении заявок

	1
	Гражданин
Ленев Дмитрий
Витальевич 24.08.1977г.р., паспорт 24 02 730709, выдан ОВД Приволжского района Ивановской области 21.01.2003 г., проживающий по адресу: Ивановская обл., Приволжский р-он, д. Тарханово, д. 35

Бухгалтер по ЖКХ администрации Ингарского сельского поселения  Сироткина Н.А.
	-
	-
	Заявка рассмотрена, предоставленные документы соответствуют перечню
	-

	2
	Гражданка

Коломойцева Екатерина Эдуардовна 14.09.1987г.р., паспорт 45 09 186915, выдан отделением по району Крюково ОУФМС России  по гор. Москве в гор. Зеленограде проживающей по адресу: г. Зеленоград,
корп. 1407, кв. 38
	Бухгалтер по ЖКХ администрации Ингарского сельского поселения  Сироткина Н.А.
	-
	-
	Заявка рассмотрена, предоставленные документы соответствуют перечню
	-

	           Глава Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области Орлова Ольга Станиславовна правомочна для принятия решения.

Во исполнение Земельного кодекса Российской Федерации администрацией Ингарского сельского поселения было размещено на официальном сайте торгов РФ от 13.01.2016 года № 130116/2784915/02, извещение о предоставлении земельного участка площадью 994 кв. м., кадастровый номер 37:13:031319:263,  находящегося по адресу: Ивановская область, Приволжский район, д. Тарханово д. 97,  в аренду  вид разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель: «Земли населенных пунктов»

Прием заявок осуществлялся по рабочим дням с 8:00 до 17:00 час. в течение месяца со дня размещения на официальном сайте торгов РФ извещения по адресу: Ивановская область, Приволжский район, с. Ингарь, ул. Спортивная, д. 15, (администрация Ингарского сельского поселения).

За указанный период в администрацию Ингарского сельского поселения  поступило два заявление о предоставлении земельного участка площадью 994 кв. м., кадастровый номер 37:13:031319:263,  находящегося по адресу: Ивановская область, Приволжский район, д. Тарханово д. 97,  в аренду  вид разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель: «Земли населенных пунктов»

	Всего поступило заявок:

	2

	из них отозвано:
	0

	Рассмотрено не отозванных заявок:
	2

	из них:

	претенденты, прошедшие отбор на предоставление земельного участка в аренду:

	Гражданин (ка)  Ленев Дмитрий Витальевич
Гражданин (ка)  Коломойцева Екатерина Эдуардовна

	отказано заявок:
	0

	   В связи с тем, что в администрацию Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района поступило два заявления о предоставлении земельного участка площадью 994 кв. м., кадастровый номер 37:13:031319:263,  находящегося по адресу: Ивановская область, Приволжский район, д. Тарханово д. 97,  в аренду  вид разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства», категория земель: «Земли населенных пунктов», на основании Земельного кодекса Российской Федерации было решено:
Провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельного участка.

	Глава Ингарского

сельского поселения                                                                                                О.С. Орлова

	«
	17
	»
	февраля
	201
	 6
	г.

	М.П.
	дата подписания протокола